КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	18.04.2022
	г. Ужур
	№ 22-132р

	Об отчете о результатах деятельности главы Ужурского района, администрации района и иных, подведомственных ему органов местного самоуправления за 2021 год

[image: image1.jpg]

В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 16 Устава Ужурского района Красноярского края, решением Ужурского районного Совета депутатов от 16.03.2017 № 18-115р «О ежегодном отчете главы района о результатах деятельности», Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать работу главы Ужурского района за 2021 год удовлетворительной.

2. Поставить перед главой Ужурского района на 2022 год следующие задачи:

- ремонт водопровода в микрорайоне «Искра», протяженностью 4,5 км;

- содействие и контроль в завершении строительства 30-ти квартирного дома по ул.Назаровская;

- подготовка и содействие в строительстве 8-ми квартирного дома для детей-сирот по улице Вокзальная города Ужура;

- участие в организации строительства тротуара от нового сквера микрорайона Молодежный до остановки с.Кулун;

- проведение освещения по ул.П-Социализма города Ужур до села Кулун;

- проведение ремонта танцевального зала в МАУК «Ужурский районный дом культуры»;

- проведение ремонта помещений взрослой библиотеки в МАУК «Ужурский районный дом культуры»;

-подготовка площадки под строительство нового здания Ужурской детской школы искусств;

- проведение ремонта здания Крутоярского сельского дома культуры;

- выполнение наказов и предложений по улучшению качества жизни на территориях по итогам встреч главы с жителями Ужурского района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Сибирский хлебороб».
Председатель Ужурского

районного Совета депутатов

  А.С. Агламзянов
PAGE
2